
ZARZĄDZENIE NR 104/2018
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia procedury publicznego losowania wniosków 
o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na pokrycie kosztów instalacji proekologicznych 

systemów grzewczych oraz określenia procedur losowania

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 
z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr XL/481/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na pokrycie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r., poz. 622), 
zarządza się co następuje:

§ 1. Zarządzam na dzień 4 czerwca o godzinie 17:00 na Auli Urzędu Miejskiego w Żninie,
przy ul. 700-lecia 39, publiczne losowanie kolejności dofinansowania wniosków o udzielenie dotacji celowej 
z budżetu gminy Żnin na pokrycie kosztów proekologicznych systemów grzewczych.

§ 2. Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia publicznego losowania w następującym składzie:

1) Pani Halina Rosiak, Zastępca Burmistrza Żnina- Przewodnicząca Komisji,

2) Pan Leszek Kowalski, Radny Rady Miejskiej w Żninie, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska- 
Zastępca Przewodniczącej Komisji,

3) Pan Marcin Balcerak, Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie- Członek Komisji.

§ 3. Procedurę wykonania publicznego losowania określa załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Po zakończeniu losowania i sporządzeniu protokołu z przebiegu losowania, Komisja ulega 
rozwiązaniu.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000

Id: CD395C71-0777-4167-9149-A6CC9D4828E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 104/2018

Burmistrza Żnina

z dnia 29 maja 2018 r.

Procedura przeprowadzenia publicznego losowania kolejności dofinansowania wniosków o udzielenie 
dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na pokrycie kosztów instalacji proekologicznych systemów 

grzewczych

1) W losowaniu biorą udział wnioski, które przeszły pozytywną weryfikację w zakresie kompletu złożonych 
dokumentów oraz zdobyły najwyższą ilość punktów zgodnie z Regulaminem określonym w Uchwale 
Nr XL/481/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 stycznia 2018 r.

2) W wyniku losowania wyłonionych zostanie 20 wniosków objętych dofinansowaniem. Pozostali 
wnioskodawcy zostaną umieszczeni na liście rezerwowej.

3) Do losowania dopuszcza się wyłącznie wnioskodawców, a w przypadku zastępstwa do losowania 
upoważnia się wyłącznie przedstawiciela Komisji. Wyjątek stanowi upoważnienie wystawione przez 
wnioskodawcę.

4) W przypadku rezygnacji z dotacji przez wnioskodawcę, dla którego wylosowano numery od 1 do 20, 
w jego miejsce zostanie wpisany pierwszy wnioskodawca z listy rezerwowej.

5) Wyniki losowania będą dostępne do wglądu w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa 
i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Miejskiego w Żninie.

Id: CD395C71-0777-4167-9149-A6CC9D4828E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Realizacja przez Burmistrza Żnina Uchwały Nr XL/481/2018 Rady Miejskiej w Żninie z dnia

26 stycznia 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na pokrycie kosztów

instalacji proekologicznych systemów grzewczych wymaga wydania niniejszego Zarządzenia

wraz z załącznikiem określającym procedurę losowania.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: CD395C71-0777-4167-9149-A6CC9D4828E3. Podpisany Strona 1




